
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E 
SERVIZI, AI SENSI DELL’ART. 37 DEL D.LGS 36/2023 E DELL’ALLEGATO 1.5.

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DOTT.SSA ROBERTA LABANCA

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE F.F.
SC GESTIONE ACQUISTI

accertata la competenza procedurale, sottopone in data sopraindicata l’allegata proposta di 
deliberazione sull’argomento all’oggetto specificato attestando la legittimità e la regolarità tecnico 
amministrativa della stessa.

Il Direttore f.f SC GESTIONE ACQUISTI
           Dott.ssa Anna De Berti

IL DIRETTORE SC BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Il presente provvedimento non comporta oneri di spesa

Il Direttore SC Bilancio, Programmazione 
      Finanziaria e Contabilità

                                                                                                       Dott. Paolo Moneta

Vista la legittimità del presente atto.

            Il Direttore SC Affari Generali e Legali
Avv. Alessandra Getti



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATI:
- il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i., recante norme per il riordino della disciplina in materia 

sanitaria;
- la Legge Regionale n. 33 del 30/12/2009 avente ad oggetto: “Testo delle leggi regionali in materia 

di Sanità” e s.m.i.;
- la DGR n. X/4479 del 10.12.2015 avente ad oggetto: “Attuazione L.R. 23/2015 - costituzione 

dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Melegnano e della Martesana;
- la Deliberazione n. 955 del 20/10/2022 ad oggetto: “Piano di Organizzazione Aziendale Strategico 

(POAS) 2022 – 2024 dell’ASST Melegnano e della Martesana. Assetto organizzativo afferente alla 
Direzione Generale e alla Direzione Amministrativa”;

- la DGR n. XII/1511 del 13/12/2023 avente ad oggetto: “Determinazioni in ordine alla gestione del 
servizio sanitario e socio sanitario per l’esercizio 2024 – quadro economico programmatorio”;

- la DGR n. XII/1827 del 31/01/2024 avente ad oggetto “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione del SSR per l’anno 2024 – (di concerto con il Vicepresidente Alparone e gli 
Assessori Lucchini e Fermi)”;

- la Deliberazione del Direttore Generale n. 1 del 02/01/2024, con la quale è stato disposto 
l’insediamento del Direttore Generale dell’ASST Melegnano e della Martesana, Dott.ssa Roberta 
Labanca, nominata con D.G.R. n. XII/1633 del 21/12/2023, con decorrenza dal 01/01/2024;

- la Deliberazione n. 862 del 19.09.2024 con cui è stato conferito al dirigente amministrativo Dott.ssa 
Anna De Berti l’incarico di Direttore facente funzioni della Struttura Complessa Gestione Acquisti 
a decorrere dalla data di adozione della deliberazione medesima e sino al permanere delle 
esigenze organizzative aziendali;

PREMESSO che il Direttore proponente attesta la legittimità e regolarità tecnico amministrativa del 
presente provvedimento e riferisce in merito ai presupposti a fondamento dell’adozione dello stesso, 
come specificatamente di seguito argomentato;

RICHIAMATO l’art. 37 del D.Lgs 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti pubblici, rubricato 
“Programmazione dei lavori e degli acquisti di beni e servizi” che stabilisce:
- al comma 1 lettera a) che “Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottano il programma 

triennale dei lavori pubblici ed il programma triennale degli acquisti di beni e servizi. I programmi 
sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio e, per gli enti 
locali, secondo le norme della programmazione economico-finanziaria e i principi contabili;

- al comma 2 che “Il programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali 
indicano gli acquisti di importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, 
lettera b);

- al comma 4 che “il programma triennale e relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul sito 
istituzionale e nella banca dati nazionale dei contratti pubblici”;

ATTESO che l’Allegato I.5 al D. Lgs. 36/2023 definisce:
a) gli schemi tipo, gli ordini di priorità degli interventi, comprensivi del completamento delle opere 

incompiute e dell’effettuazione dei lavori programmati e non avviati, e la specificazione delle fonti 
di finanziamento;

b) le condizioni che consentono di modificare la programmazione e di realizzare un intervento o 
procedere a un acquisto non previsto nell’elenco annuale;

c) le modalità di raccordo con la pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di 
committenza ai quali le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono delegare le attività;

d) l’invio al Tavolo Tecnico dei soggetti aggregatori entro il mese di ottobre dell’elenco delle 
acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di euro con le modalità 
indicate all’art. 7, comma 5 del richiamato allegato;

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#050


Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

DATO ATTO che Regione Lombardia, con DGR n. XII/1827 del 31/01/2024, con l’obiettivo di pervenire 
ad una programmazione integrata di Sistema, come definita dall’art. 5 della DGR n. X/3440 del 
24/04/2015 ha ribadito la necessità per le Aziende Sanitarie regionali di definire la programmazione 
degli acquisti al fine di perseguire un ottimale equilibrio nella suddivisione della programmazione 
integrata, evidenziando le procedure da centralizzare in termini di costo/opportunità, tenendo conto dei 
vincoli normativi inerenti alle competenze esclusive dei Soggetti Aggregatori;

EVIDENZIATO pertanto che nella redazione del Programma triennale degli acquisti si è tenuto conto:
- delle disposizioni normative di cui ai DD.PP.CC.MM. 24 dicembre 2015 e 18 luglio 2018, nella parte 

in cui prevede l’esclusiva competenza del Soggetto Aggregatore di riferimento per l’esperimento di 
procedure di acquisto di beni e servizi rientranti nelle categorie merceologiche individuate dal 
medesimo D.P.C.M. per importi annui superiori alle soglie specificamente indicate per singola 
categoria merceologica;

- delle previsioni contenute nella D.G.R. n. XII/1827 del 31/01/2024 nella parte in cui ribadisce 
l’obbligo di verificare preliminarmente la possibilità di adesione ai contratti/convenzioni stipulati da 
Aria S.p.A. e/o da Consip S.p.A., e procedere, in via residuale e progressiva, attraverso forme di 
acquisizione aggregata all’interno delle Unioni formalizzate di acquisto o all’attivazione di iniziative 
di gara autonome;

SPECIFICATO che nel documento di programmazione, allegato al presente provvedimento quale 
parte integrante e sostanziale (Allegato A), si è provveduto ad indicare gli acquisti di beni e di servizi 
che l’ASST Melegnano e della Martesana intende porre in essere nel triennio di riferimento, 
indipendentemente dalla modalità di approvvigionamento impiegata, di importo stimato pari o superiore 
alla soglia di cui all’art. 50, comma 1, lettera b) del D. lgs. 36/2023, come previsto dall’art. 37 comma 
3 del medesimo decreto;

PRECISATO che:
- in conformità a quanto previsto dall’art. 37 comma 1, D.Lgs. n. 36/2023, il Programma triennale di 

cui trattasi è approvato nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio;
- l’andamento della spesa riconducibile alla fase esecutiva dei contratti derivanti dall’aggiudicazione 

delle procedure contenute nel programma sarà coerente, per quanto riguarda la spesa corrente, 
con le risorse che per ciascun anno saranno assegnate al bilancio dell’Azienda, ovvero entro i limiti 
delle risorse assegnate mediante attribuzione di specifici finanziamenti;

ATTESO che il Programma triennale 2025/2027 nonché i relativi aggiornamenti annuali che dovessero 
intervenire saranno pubblicati sul sito Internet aziendale e nella Banca dati nazionale dei contratti 
pubblici;

TENUTO CONTO inoltre che l’art. 6 comma 12 dell’Allegato I.5 prevede che “l’elenco di acquisizioni 
di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di euro, che le stazioni appaltanti e gli enti 
concedenti prevedono di inserire nel programma triennale, è comunicato dalle medesime 
amministrazioni entro il mese di ottobre, al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all’art. 9, 
comma 2, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 
2014, n. 89”;

PRECISATO che, anche in ragione della specificità delle prestazioni istituzionalmente erogate 
dall’ASST procedente finalizzate a perseguire il diritto alla salute dei cittadini, diritto di primaria ed 
inderogabile rilevanza costituzionale, fatto salvo il puntuale aggiornamento del Programma che avverrà 
nel rispetto di quanto previsto all’art. 37 D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 Allegato I.5 al medesimo decreto, 
l’Azienda, qualora ne ravvisasse la necessità al fine di garantire la puntuale e continuativa erogazione 
delle prestazioni sanitarie, provvederà a contrattualizzare nel corso del triennio di riferimento 
2025/2027 forniture e servizi di essenziale rilievo, ancorché non ricompresi all’interno del documento 
Allegato A, con le modalità contemplate dall’art. 7, comma 9 dell’Allegato I.5;



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

RITENUTO, pertanto, necessario approvare il Programma triennale degli acquisti di beni e servizi per 
il periodo 2025/2027, che tenga conto delle necessità di tutti i PP.OO. con le relative strutture territoriali;

VERIFICATO che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio 
aziendale;

ACQUISITA l’attestazione che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio 
aziendale tramite firma apposta allo stesso;

ACQUISITA l’attestazione di legittimità della presente deliberazione da parte del Direttore della SC 
Affari Generali e Legali tramite firma apposta alla stessa;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, dal Direttore Socio Sanitario, 
resi per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di approvare il programma triennale 2025/2027 degli acquisti di forniture e servizi di cui all’allegato 
A, parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di dare atto, ai sensi dell’art. 37, comma 1, D. Lgs. 36/2023, che il Programma di cui trattasi è 
approvato nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio;

3. di dare mandato alla S.C. Gestione Acquisti affinché proceda con le pubblicazioni, in osservanza 
alle disposizioni, del Programma triennale 2025/2027 nonché dei relativi aggiornamenti annuali, 
che dovessero intervenire, sul sito Internet aziendale e nella Banca dati nazionale dei contratti 
pubblici;

4. di dare mandato alla S.C. Gestione Acquisti di provvedere entro il mese di ottobre alla 
comunicazione al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all’art. 9, comma 2, del decreto-
legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89 
dell’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore a 1 milione di euro 
inserite nel programma triennale in approvazione;

5. di dare atto che:
- il Programma triennale 2025/2027 sarà aggiornato nel rispetto di quanto previsto all’art. 37 D. 

Lgs. 36/2023 e dell’art. 7 Allegato 1.5 al medesimo decreto;
- in ragione della specificità delle prestazioni istituzionalmente erogate dall’ASST procedente 

finalizzate a perseguire il diritto alla salute dei cittadini, diritto di primaria ed inderogabile 
rilevanza costituzionale, e tenuto conto della particolare fase di riorganizzazione dell’assetto 
organizzativo dell’Azienda ai sensi della L.R. 23/2015, fatto salvo il puntuale aggiornamento 
del Programma, l’Azienda, qualora ne ravvisasse la necessità al fine di garantire la puntuale 
e continuativa erogazione delle prestazioni sanitarie, provvederà a contrattualizzare nel corso 
del triennio di riferimento 2025/2027 forniture e servizi, ancorché non ricompresi all’interno del 
documento Allegato A, con le modalità contemplate dall’art. 7, comma 9 dell’Allegato I.5;

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;

7. di dare atto che ai sensi dell’art. 17 comma 4 L.R. n. 33/2009 e s.m.i. il presente provvedimento 
non è soggetto a controllo e che il medesimo è immediatamente esecutivo giusto art. 17, comma 
6, L.R. n. 33/2009 e s.m.i;



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente da: Direttore Generale, Direttore Sanitario, Direttore Sociosanitario e Direttore Amministrativo

8. di disporre ai sensi dell’art. 17, comma 6, L.R. n. 33/2009 e s.m.i. la pubblicazione del presente 
provvedimento all’albo on line dell’Ente.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Roberta Labanca)

     IL DIRETTORE 
 AMMINISTRATIVO

    (Dott.ssa Valentina Elena 
              Margherita Berni)

              IL DIRETTORE 
        SANITARIO     

           (Dott.ssa Giuseppina 
                      Ardemagni)

   IL DIRETTORE 
SOCIO  SANITARIO

                   (Dott.ssa Paola Maria 
                         Saffo Pirola)

 

SC GESTIONE ACQUISTI
Responsabile del procedimento amministrativo: ANNA DE BERTI
Pratica trattata da: Larini Lucio
Allegati n. 1



Numero intervento CUI Codice Fiscale 

Amministrazione 

Prima 

annualit

à del 

primo 

program

ma nel 

quale 

l'interve

nto è 

stato 

inserito

Annualità 

nella 

quale si 

prevede 

di dare 

avvio alla 

procedura 

di 

acquisto

Codice 

CUP 

Acquisto 

ricompreso 

nell'import

o 

complessiv

o di un 

lavoro o di 

altra 

acquisizion

e presente 

in 

programm

azione di 

lavori, 

forniture e 

servizi

CUI lavoro 

o altra 

acquisizion

e nel cui 

importo 

complessiv

o l'acquisto 

è 

ricompreso

Lotto 

funzionale 

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Settore CPV Descrizione 

Acquisto

Livello di 

priorità

Responsabi

le unico 

del 

progetto

Durata del 

contratto

L'acquisto 

è relativo a 

nuovo 

affidament

o di 

contratto 

in essere

Stima dei costi 

dell'acquisto Primo 

anno

Stima dei costi 

dell'acquisto 

Secondo anno

Stima dei costi 

dell'acquisto 

Terzo Anno

Costi su annualità 

successive 

Totale Apporto di 

capitale 

privato 

Importo

Apporto di 

capitale 

privato 

Tipologia

Codice AUSA 

Centrale di 

Committenza 

o Soggetto 

Aggregatore 

al quale si 

farà ricorso 

per 

l'espletament

o della 

procedura di 

affidamento 

Denominaz

ione 

Centrale di 

Committen

za o 

Soggetto 

Aggregator

e al quale 

si farà 

ricorso per 

l'espletam

ento della 

procedura 

di 

affidament

o

Acquisto 

aggiunto o 

variato a 

seguito di 

modifica 

programm

a

codice codice
data 

(anno)

data 

(anno)
codice sì/no codice sì/no Testo

forniture / 

servizi
tabella CPV testo Tabella H.1 testo

numero

(mesi)
sì/no valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma)

valore 

(somma)
testo codice testo tabella H.2

093206509642023001 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio  98341120-2

 SERVIZIO 

DI 

GUARDIANI

A

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 1.500.000,00 € 1.500.000,00 € 1.500.000,00 € 4.500.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024002 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33196200-2
AUSILI PER 

DISABILI
2

ANNA DE 

BERTI
36 sì € 1.056.821,00 € 1.056.821,00 € 1.056.821,00 € 3.170.463,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023003 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33141621-9

AUSILI PER 

INCONTINE

NZA 

RICOVERAT

I

2
ANNA DE 

BERTI
48 sì € 562.750,00 € 1.950.000,00 € 1.950.000,00 € 3.337.250,00 € 7.800.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024004 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33141510-8
EMODERIV

ATI
2

ANNA DE 

BERTI
24 sì € 4.006.000,00 € 5.371.000,00 € 546.075,00 € 9.923.075,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024005 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 65310000-9
ENERGIA 

ELETTRICA
2

CARLO 

CISLAGHI
12 sì € 1.024.590,16 € 1.750.000,00 € 2.774.590,16 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642024006 09320650964 2024 2027 no no LOMBARDIA fornitura 65310000-9
ENERGIA 

ELETTRICA
2

CARLO 

CISLAGHI
12 sì € 1.750.000,00 € 1.750.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642023007 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 77310000-6

MANUTEN

ZIONE 

VERDE

2
CARLO 

CISLAGHI
60 sì € 144.208,00 € 240.600,00 € 240.600,00 € 481.200,00 € 1.106.608,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023008 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50700000-2

MANUTEN

ZIONE 

IMMOBILI

2
CARLO 

CISLAGHI
84 sì € 1.666.666,66 € 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 12.000.000,00 € 17.666.666,66 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642023009 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 50000000-5

MANUTEN

ZIONE 

EDILE

2
CARLO 

CISLAGHI
60 sì € 742.900,00 € 742.900,00 € 742.900,00 € 1.485.800,00 € 3.714.500,00 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642024010 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33600000-6

FARMACI 

OSPEDALIE

RI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 3.580.000,00 € 18.525.000,00 € 19.480.000,00 € 41.585.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023011 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio  50111100-7

FLEET 

MANAGEM

ENT

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 2.217.404,75 € 2.213.114,75 € 2.213.114,75 € 6.643.634,25 0000224549 ARIA SPA

093206509642024012 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA fornitura 30199770-8

FORNITURA 

DEL 

SERVIZIO 

SOSTITUTIV

O DI 

MENSA 

MEDIANTE 

BUONI 

PASTO 

ELETTRONI

CI

2
ANNA DE 

BERTI
24 sì € 653.500,00 € 653.500,00 € 1.307.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642024013 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33141621-9

AUSILI PER 

INCONTINE

NZA 

ASSISTITI

2
ANNA DE 

BERTI
48 sì € 912.750,00 € 2.300.000,00 € 2.300.000,00 € 3.212.750,00 € 8.725.500,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023014 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

Gestione 

diagnostica 

multimedia

le PACS

2
ANNA DE 

BERTI
24 sì € 70.845,16 € 738.749,41 € 667.904,25 € 1.477.498,82 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642023015 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 98310000-9

LAVANDERI

A E 

LAVANOLO

2
ANNA DE 

BERTI
60 sì € 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 1.300.000,00 € 2.600.000,00 € 6.500.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023016 09320650964 2023 2025 029 no no LOMBARDIA servizio 79620000-6

PERSONAL

E 

TEMPORAN

EO

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 1.154.000,00 € 3.460.000,00 € 3.460.000,00 € 1.154.000,00 € 9.228.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023017 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA servizio 60170000-0

AUTOVEIC

OLI A 

NOLEGGIO

2
ANNA DE 

BERTI
60 sì € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 400.000,00 € 1.000.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

SCHEDA H - PROGRAMMA TRIENNALE - ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI FORNITURE E SERVIZI DI IMPORTO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO AAAA/AAAA+2 



093206509642021018 09320650964 2021 2025 no no LOMBARDIA servizio 85000000-9

SERVIZIO DI 

GESTIONE 

DELLA 

RESIDENZA 

SANITARIA 

ASSISTENZI

ALE (RSA 

ROZZANO) 

E CENTRO 

DIURNO 

INTEGRATO 

(CDI 

ROZZANO) 

EX ASL 

2
ANNA DE 

BERTI
84 sì € 575.000,00 € 690.000,00 € 690.000,00 € 2.875.000,00 € 4.830.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024019 09320650964 2024 2027 no no LOMBARDIA servizio 50400000-9

SERVIZIO DI 

GESTIONE 

E 

MANUTEN

ZIONE 

APPARECC

HIATURE 

BIOMEDIC

HE

2
ANNA DE 

BERTI
60 sì € 1.800.000,00 € 3.600.000,00 € 3.600.000,00 € 9.000.000,00 € 18.000.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023020 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 90910000-9
Servizio di 

pulizie
2

ANNA DE 

BERTI
60 sì € 3.600.000,00 € 3.600.000,00 € 3.600.000,00 € 7.200.000,00 € 18.000.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023021 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 90513000-6

SERVIZIO DI 

SMALTIME

NTO 

RIFIUTI E 

SERVIZI 

CONNESSI

2
ANNA DE 

BERTI
48 sì € 1.157.788,00 € 1.157.788,00 € 1.157.788,00 € 1.157.788,00 € 4.631.152,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024022 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA servizio 85140000-2

TRASPORTI 

NEFROPATI

CI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 2.300.000,00 € 2.300.000,00 € 2.300.000,00 € 6.900.000,00 0000209485 AREU

093206509642023023 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 55300000-3

SERVIZIO 

RISTORAZI

ONE

2
ANNA DE 

BERTI
60 sì € 4.900.000,00 € 4.900.000,00 € 4.900.000,00 € 9.800.000,00 € 24.500.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642018024 09320650964 2018 2024 no no LOMBARDIA servizio 85143000-3

TRASPORTI 

SANITARI 

DA 

PRIVATO

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 926.383,50 € 926.383,50 € 926.383,50 € 2.779.150,50 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024025 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33690000-3 VACCINI 2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 2.875.000,00 € 2.875.000,00 € 5.750.000,00 € 2.875.000,00 € 14.375.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024026 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

MANUTEN

ZIONE 

SOFTWARE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 35.000,00 € 468.963,24 € 479.462,91 € 444.462,91

1.427.889,06 €

0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024027 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT - 

CARTELLA 

CLINICA 

ELETTRONI

CA

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 319.844,18 € 524.854,30 € 524.854,30 € 1.369.552,78 0000224549 ARIA SPA

093206509642024028 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1

APPARECC

HIATURE 

VARIE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 600.000,00 € 600.000,00 € 600.000,00 € 1.800.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642024029 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA servizio 55100000-1

SERVIZI 

ASSISTENZI

ALI E 

ALBERGHIE

RI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 477.333,00 € 2.864.000,00 € 2.864.000,00 € 2.386.667,00 € 8.592.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024030 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8
DISPOSITIVI 

PER DIALISI
2

ANNA DE 

BERTI
72 sì € 25.000,00 € 35.296,00 € 389.000,00 € 559.000,00 € 1.008.296,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024031 09320650964 2024 2027 no no LOMBARDIA servizio 50421000-2

GESTIONE 

MAGAZZIN

O AUSILI 

PER 

DISABILI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 307.100,00 € 407.100,00 € 407.100,00 € 100.000,00 € 1.221.300,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642023032 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 85140000-2

SERVIZIO DI 

VENTILOTE

RAPIA

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 1.834.662,39 € 2.891.768,08 € 3.200.000,00 € 7.926.430,47 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A



093206509642024033 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 85111700-7

SERVICE 

OSSIGENOT

ERAPIA

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 3.508.000,00 € 3.508.000,00 € 3.508.000,00 € 10.524.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024034 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33141420-0

GUANTI 

NON 

CHIRURGICI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 2.000,00 € 6.000,00 € 125.000,00 € 133.563,47 € 266.563,47 0000224549 ARIA SPA

093206509642024035 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33141420-0
GUANTI 

CHIRURGICI
2

ANNA DE 

BERTI
36 sì € 20.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 30.000,00 € 150.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024036 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33600000-6

GAS 

MEDICINAL

I

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 85.000,00 € 85.000,00 € 85.000,00 € 255.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024037 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 32323500-8

ICT 

VIDEOSOR

VEGLIANZA

, 

CONTROLL

O ACCESSI 

E 

ANTINTRUS

IONE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 150.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024038 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT 

SOFTWARE 

PER 

LABORATO

RIO

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 40.983,61 € 163.934,43 € 163.934,43 € 368.852,47 0000224549 ARIA SPA

093206509642024039 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 50000000-5

MANUTEN

ZIONE 

IMPIANTI 

ACQUA 

2
CARLO 

CISLAGHI
48 sì € 98.356,69 € 131.142,25 € 131.142,25 € 393.426,77 € 754.067,96 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024040 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 50800000-3

MANUTEN

ZIONE 

ATTREZZAT

URE 

ECONOMA

LI

2
CARLO 

CISLAGHI
60 sì € 46.250,00 € 53.133,00 € 53.133,00 € 137.132,00 € 289.648,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024041 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 50000000-5

GAS 

MEDICINAL

I

2
CARLO 

CISLAGHI
60 sì € 160.000,00 € 160.000,00 € 160.000,00 € 320.000,00 € 800.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024042 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33690000-3

VACCINI 

ANALLERGI

CI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 185.000,00 € 185.000,00 € 185.000,00 € 555.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023043 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 98370000-7

GESTIONE 

CAMERE 

MORTUARI

E

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 180.000,00 € 180.000,00 € 180.000,00 € 540.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024044 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT 

GESTIONE 

DOCUMEN

TALE A 

NORMA

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 103.520,49 € 103.520,49 € 103.520,49 € 310.561,47 0000224549 ARIA SPA

093206509642024045 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT 

CONTABILI

Tà

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 139.437,70 € 139.437,70 € 139.437,70 € 418.313,10 0000224549 ARIA SPA

093206509642024046 09320650964 2024 2027 no no LOMBARDIA servizio 72268000-1 ICT CUP 2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 163.934,43 € 163.934,43 € 163.934,43 € 491.803,29 0000224549 ARIA SPA

093206509642023047 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 72268000-1

ICT SERVIZI 

DI 

REALIZZAZI

ONE RETI 

LOCALI

2
ANNA DE 

BERTI
24 sì € 446.751,99 € 446.751,99 € 893.503,98 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642023048 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1
ECOTOMO

GRAFI
2

ANNA DE 

BERTI
sì € 110.000,00 € 130.000,00 € 240.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642023049 09320650964 2023 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1

COLONNE 

ENDOSCOP

ICHE

2
ANNA DE 

BERTI
48 sì € 220.000,00 € 11.683,96 € 78.925,87 € 315.703,48 € 626.313,31 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024050 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 30197630-1 CARTA 2
ANNA DE 

BERTI
24 sì € 97.500,00 € 130.000,00 € 32.500,00 € 260.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024051 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33141641-5

DISPOSITIVI 

PER 

APPARATO 

GASTROINT

ESTINALE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 20.000,00 € 55.000,00 € 55.000,00 € 35.000,00 € 165.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024052 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

MEDICAZIO

NI 

SPECIALISTI

CHE

2
ANNA DE 

BERTI
48 sì € 204.000,00 € 204.000,00 € 204.000,00 € 204.000,00 € 816.000,00 0000224549 ARIA SPA



093206509642024053 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33141625-7

SISTEMI 

ANALITICI E 

DIAGNOSTI

CI PER 

COAGULAZI

ONE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 170.000,00 € 170.000,00 € 170.000,00 € 510.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024054 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

MATERASSI 

ANTIDECUB

ITO

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 36.500,00 € 146.000,00 € 146.000,00 € 109.500,00 € 438.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024055 09320650964 2024 2027 no no LOMBARDIA servizio 64110000-0
SERVIZI 

POSTALI
2

ANNA DE 

BERTI
36 sì € 11.865,00 € 71.190,00 € 71.190,00 € 59.325,00 € 213.570,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024056 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA fornitura 30192700-8
CANCELLER

IA
2

ANNA DE 

BERTI
36 sì € 45.000,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 15.000,00 € 180.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023057 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33124110-9

SISTEMI 

ANALITICI E 

DIAGNOSTI

CI PER 

MICROBIOL

OGIA

2
ANNA DE 

BERTI
48 sì € 141.678,76 € 203.664,80 € 181.000,00 € 362.000,00 € 888.343,56 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024058 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIVI 

PER 

RADIOLOGI

A E 

MATERIALE 

DI 

CONSUMO

2
ANNA DE 

BERTI
72 sì € 13.786,00 € 83.000,00 € 83.000,00 € 401.214,00 € 581.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024059 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 33124110-9

SISTEMI 

ANALITICI E 

DIAGNOSTI

CI PER 

EMOGLOBI

NA

2
ANNA DE 

BERTI
48 sì € 40.178,67 € 51.000,00 € 51.000,00 € 61.821,33 € 204.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642024060 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

PROTESI E 

DISPOSITIVI 

PER 

APPARATO 

UROGENIT

ALE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 76.000,00 € 111.000,00 € 114.000,00 € 126.000,00 € 427.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024061 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIVI 

PER 

ENDOSCOP

IA 

DIGESTIVA

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 45.000,00 € 45.000,00 € 148.000,00 € 238.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024062 09320650964 2024 2027 no no LOMBARDIA servizio 79710000-4
VIGILANZA 

ARMATA
2

ANNA DE 

BERTI
36 sì € 181.750,00 € 242.344,00 € 242.344,00 € 60.594,00 € 727.032,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024063 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33696000-5

MEZZI DI 

CONTRAST

O

2
ANNA DE 

BERTI
24 sì € 268.222,96 € 286.235,13 € 554.458,09 0000224549 ARIA SPA

093206509642024064 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIVI 

DI 

PROTEZION

E 

INDIVIDUA

LE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 5.000,00 € 125.000,00 € 145.000,00 € 275.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024065 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 64215000-6

SERVIZIO DI 

TELEFONIA 

FISSA

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 178.022,65 € 178.022,65 € 178.022,65 € 534.067,95 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642024066 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4 ICT SPC 2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 56.185,82 € 56.185,82 € 671.607,69 € 783.979,33 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642024067 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33141121-4

SUTURE 

CHIRURGIC

HE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 17.000,00 € 94.000,00 € 121.000,00 € 232.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024068 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33183200-8
PROTESI 

ANCA
2

ANNA DE 

BERTI
36 sì € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 150.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642024069 09320650964 2024 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33183300-9

MEZZI DI 

OSTEOSINT

ESI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 70.000,00 € 70.000,00 € 70.000,00 € 210.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642023070 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIVI 

PER 

APPARATO 

RESPIRATO

RIO

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 107.400,00 € 238.000,00 € 238.000,00 € 130.600,00 € 714.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023071 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

MEDICAZIO

NI 

GENERALI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 50.000,00 € 50.000,00 € 194.000,00 € 294.000,00 0000224549 ARIA SPA



093206509642023072 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIVI 

PER 

VIDEOLAPA

ROSCOPIA

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 450.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642023073 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33692100-8

SOLUZIONI 

INFUSIONA

LI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 270.478,00 € 273.636,71 € 273.636,71 € 3.158,71 € 820.910,13 0000224549 ARIA SPA

093206509642023074 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

FORNITURA 

DI 

MATERIALE 

E 

VESTIARIO 

IN TNT 

STERILE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 10.000,00 € 10.000,00 € 150.000,00 € 170.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023075 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 33124110-9

SISTEMI 

ANALITICI E 

DIAGNOSTI

CI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 40.000,00 € 250.000,00 € 250.000,00 € 210.000,00 € 750.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642023076 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 33124110-9

SERVICE 

PER 

EMOGASA

NALISI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 85.574,00 € 85.574,00 € 85.574,00 € 256.722,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023077 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 30197641-1

CARTE 

TERMOCHI

MICHE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 70.000,00 € 70.000,00 € 70.000,00 € 210.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023078 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 34946221-5
AGHI E 

SIRINGHE
2

ANNA DE 

BERTI
36 sì € 23.000,00 € 160.000,00 € 190.000,00 € 167.000,00 € 540.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023079 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33631600-8

ANTISETTIC

I E 

DISINFETTA

NTI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 80.000,00 € 135.000,00 € 160.000,00 € 80.000,00 € 455.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023080 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 50800000-3

MANUTEN

ZIONE 

IMPIANTI 

PER 

RISCHIO 

LEGIONELL

A

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 52.000,00 € 52.000,00 € 52.000,00 € 156.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642023081 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 66600000-6
SERVIZIO DI 

TESORERIA
2

ANNA DE 

BERTI
36 sì € 150.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 50.000,00 € 600.000,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023082 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33190000-8

DISPOSITIVI 

MEDICI 

VARI

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 215.500,00 € 78.146,00 € 78.146,00 € 371.792,00 0000224549 ARIA SPA

093206509642023083 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA fornitura 33100000-1 TAC 2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 500.000,00 € 500.000,00 0000226120

CONSIP 

SPA

093206509642024084 09320650964 2024 2026 no no LOMBARDIA servizio 33124110-9

SISTEMI 

ANALITICI E 

DIAGNOSTI

CI PER 

EMATOLOG

IA

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 56.291,00 € 79.000,00 € 79.000,00 € 22.709,00 € 237.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642023085 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 72267000-4

ICT 

MANUTEN

ZIONE 

HARDWAR

E

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 211.889,09 € 210.439,10 € 210.439,10 € 632.767,29 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A

093206509642023086 09320650964 2023 2025 no no LOMBARDIA servizio 33124110-9

SISTEMI 

ANALITICI E 

DIAGNOSTI

CI URINE

2
ANNA DE 

BERTI
36 sì € 7.919,00 € 48.000,00 € 48.000,00 € 40.081,00 € 144.000,00 0000547714

ASST 

MELEGNAN

O E DELLA 

MARTESAN

A


		2024-10-29T09:54:39+0100
	ANNA DE BERTI


		2024-10-30T16:59:38+0100
	ROBERTA BRAMBILLA


		2024-10-31T14:52:11+0100
	VALENTINA ELENA MARGHERITA BERNI


		2024-10-31T14:56:49+0100
	GIUSEPPINA ARDEMAGNI


		2024-10-31T15:04:42+0100
	PAOLA MARIA SAFFO PIROLA


		2024-10-31T15:09:49+0100
	ROBERTA LABANCA




